АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая  2018 года

№ 24
Об утверждении состава комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сущевского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", и на основании Постановления администрации Сущевского сельского поселения от 4 мая 2018 года № 22 «Об утверждении порядка создания комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сущевского сельского поселения», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сущевского сельского поселения (приложение №1).
2. Постановление администрации от 21.10.2016 №194 «О создании межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений на территории Сущевского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».
Глава Сущевского сельского поселения

И.А.Аристова
Приложение №1
Утверждено

постановлением администрации

Сущёвского сельского поселения

от 7 мая 2018 года № 24
СОСТАВ
комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Сущевского сельского поселения
	Аристова Ирина Александровна
	- председатель комиссии, глава Сущевского сельского поселения;

	Кувыкин Сергей Владимирович
	- заместитель главы администрации Сущевского сельского поселения;

	Лебедева Ольга Викторовна
	- ведущий специалист администрации Сущевского сельского поселения;

	Пахмутов Михаил Борисович
	- депутат Сущевского сельского поселения;

	Бороздин Александр Михайлович
	- заместитель начальника отдела санитарного надзора Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Костромской области (по согласованию);

	Галас Татьяна Владимировна
	- начальник отдела предоставления информации о зарегистрированных правах и регистрации арестов Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Костромской области (по согласованию);

	Никитина Елена Евгеньевна
	- начальник отдела государственной кадастровой оценки объектов капитального строительства ОГБУ «Костромаоблкадастр - Областное БТИ» (по согласованию);

	Смирнов Михаил Юрьевич
	- начальник территориального отдела надзорной деятельности по Костромскому району (по согласованию);

	Войтенко Татьяна Викторовна
	- заведующий отделом охраны окружающей природной среды и природопользования администрации Костромского муниципального района (по согласованию);

	Белова Наталья Сергеевна
	- ведущий специалист Комитета имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства Костромского муниципального района (по согласованию).